КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                   КОСТРОМСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ

 29  января  2015 года       № 4                                                           п.Сухоногово

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Чернопенского сельского поселения  за 2014 год.

 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12. 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества  Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района  на 2014 год, утвержденным решением Совета депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района от 31.10.2013 года  № 47 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чернопенского сельского поселения на 2014 год», Положением о порядке приватизации муниципального имущества  Чернопенского сельского поселения, Уставом Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района, заслушав информацию главного специалиста администрации Чернопенского сельского поселения Украсину О.А., Совет депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области решил:

1. Утвердить  отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Чернопенского сельского поселения  за 2014 год,  приложение № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Чернопенского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

                                                                    В.Ф. Новиков

Приложение № 1

к  Решению Совета депутатов

Чернопенского сельского поселения

Костромского муниципального

 района Костромской области

                от 29 января 2015 г. № 4

№ п/п
Наименование муниципального имущества
Способ приватизации имущества
Дата продажи
Цена сделки
Примечание

1
 Легковой автомобиль марки УАЗ 31512, 2003 года выпуска
Аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложения о цене имущества.
11.08.2014
57627,12 рублей

(пятьдесят семь тысяч шестьсот двадцать семь рублей, 12 копеек), без учета НДС

Аукцион не состоялся в связи с  отсутствием заявок.